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
тье не за горами, нужно просто в
него поверить.

СКОРПИОН
Предстоит много работы, при-

чем не всегда интересной. Судь-
ба даст вам шанс решить мно-
гие проблемы, в том числе и ма-
териальные, если вы не будете
уходить от ответственности.
Все будет зависеть от вашей
инициативы и творческих спо-
собностей.
СТРЕЛЕЦ
Для осуществления задуман-

ных планов вам придется совер-
шить некоторой насилие над соб-
ственной личностью. Не подпус-
кайте к себе лень даже на кило-
метр, иначе с ней будет не со-
владать.
КОЗЕРОГ
Целеустремленность позво-

лит успешно решить практичес-
ки все возникающие в течение
недели проблемы. Так что смело
воплощайте ваши идеи и замыс-
лы в жизнь: от слов - к делу, от
теории - к практике. Однако все
же не слишком спешите с серь-
езными решениями.
ВОДОЛЕЙ
Не поддавайтесь эмоциям: их

сила на этой неделе может зат-
мить разум и навредить делам.
Спокойствие и рассудитель-
ность - вот слагаемые вашей
удачи. В этот период успех со-
путствует инициаторам различ-
ных начинаний, но при этом не
стоит ни командовать близкими,
ни выяснять отношения с кем бы
то ни было.
РЫБЫ
На этой неделе пора подыто-

жить то, что прожито, и открыть
для себя новую страницу в жиз-
ни. Вас ожидают новые перспек-
тивы и возможности - важно их
не упустить.
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

n 4-комнатную квартиру в Сы-
серти в доме ППЖТ, 3 этаж, 80
кв.м., все комнаты изолированы.
ИЛИ МЕНЯЮ на 2-комнатную квар-
тиру с доплатой 1100 тыс. руб. Ваши
предложения. Тел. 8-912-260-66-09.
n Срочно 4-комнатную квар-

тиру улучшенной планировки, 85
кв.м., 2 этаж. Цена 2.800.000 руб.,
торг. Тел. 8-912-605-18-51.
n 3-комнатную п/б квартиру в

Сысерти, 2 этаж в 2-этажном доме,
общая площадь 67 кв. м. Тел. 8-908-
915-28-82.
n 3-комнатную квартиру в

Большебрусянском  (47 км от Ека-
теринбурга по Каменск-Уральскому
тракту), 57 кв.м., квартира ухожен-
ная, дому 20 лет, у/п, панель, 3 этаж.
Магазины, школа, дет.сад – рядом.
Прилагается земельный участок 8
соток с сараем и насаждениями.
Тел. 8-950-553-70-47.
n  3-комнатную благоустроен-

ную квартиру в с. Никольское, у/п
1/3 эт., 61/36/8, застекленная лод-
жия. Цена 880 тыс. руб. Тел. 2-02-
97.
n 3-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, на 5 этаже, 56 кв. м.
Тел. 8-912-237-70-07.
n 3-комнатную квартиру в мик-

рорайоне «Новый», 54 кв.м., с ме-
белью. Цена 2.400.000. Тел. 8-912-
23-03-663.
n 3-комнатную квартиру по ул.

К. Маркса, 63, первый этаж, сдела-
на перепланировка, состояние хо-
рошее. Цена 2.300.000 руб. Тел. 8-
908-905-25-11.
n 3-комнатную квартиру на 3

этаже в кирпичном доме, район гео-
логоразведки. Цена 2.100.000 руб.
Тел. 8-912-660-89-26.
n 3-комнатную квартиру на 2

этаже в доме, где аптека, требует-
ся ремонт. Цена 2.150.000 руб. Тел.
8-922-208-14-38.
n 3-комнатную квартиру в г. Дег-

тярске по ул. Токарей, 65 кв.м., 1
этаж, с видом на озеро. Цена 1950
тыс. руб. Тел. 8-904-545-44-88.
n Срочно 3-комнатную квар-

тиру в Сысерти, микрорайон, 18, 5/
5, 54/38/7. Цена 2250 тыс. руб. Тел.
8-912-260-66-09.

n Срочно 3-комнатную
квартиру, у/п, перепланировка,
лоджия, собственник. Недорого.
Тел. 8-963-042-98-90.

n 3-комнатную квартиру в г.
Арамиль, с/у раздельный, балкон за-
стеклен, рядом школа, сад ИЛИ ПО-
МЕНЯЮ. Рассмотрю все варианты.
Тел. 8-922-209-31-56.
n 3-комнатную квартиру, 3/3,

78,2/53,5/,10,5, рядом лес, река. Тел.
8-905-807-78-24.
n Срочно 3-комнатную квар-

тиру в с. Щелкун. Возможна ипоте-
ка.  Цена 1.600.000 руб. Тел. 8-905-
80-32-289.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти, 6/9, 68 кв.м., без посредни-
ков. Тел. 6-00-98, 8-922-46-58-301.
n 3-комнатную квартиру в Ека-

теринбурге по ул. Решетникова, 18,
район Юго-Западный, 3/9. Или ме-
няю на квартиру в Сысерти в но-
вом доме. Тел. 8-908-923-58-95.
n 2-комнатную квартиру в мик-

рорайоне «Новый», благоустроен-
ная, комнаты изолированы, сделан
ремонт. Тел. 8-909-017-62-33.
n 2-комнатную квартиру в мик-

рорайоне «Новый», 3/5, комнаты изо-
лированы, состояние хорошее. Тел.
8-961-768-09-28.
n 2-комнатную квартиру в п.
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
бует ремонта, газ введен в дом, раз-
водка не сделана. Цена   2.300.000
руб., торг. Тел. 8-922-208-14-38.
n Дом в г. Сысерти, в районе

Поварни, участок 14 соток, 3 ком-
наты + кухня, газ, угловой участок
на высоком месте, отличное место
под строительство. Цена 2.800.000
руб. Тел. 8-922-208-14-38.
n Газифицированный дом в

Сысерти, две комнаты, кухня, при-
хожая, участок 7 соток, тихая ули-
ца. Цена 1.700.000 руб. Тел.  8-908-
905-25-11.
n Дом в г. Сысерти по ул. Гоголя,

17, 30 кв.м.,  участок 7 соток, газ,
свет. Цена 1,15 млн. руб. Тел. 8-904-
161-59-81.
n Жилой дом по ул. Энгельса, 1

комната + кухня, новый пристрой из
бруса, баня, 10 соток земли, газ ря-
дом. Тел. 8-950-65-24-776.
n Дом в с. Кашино по ул. Лени-

на, 128. Документы готовы. Тел. 8-
908-916-88-87, 8-922-133-83-87.
n Дом в г. Екатеринбург, ВИЗ,
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Òåë. 8-906-802-87-87.

новый. 2 этажа: 1 эт. – 150 кв.м. (пе-
ноблок), 5 комнат, кухня 16 кв.м., 2
эт. – из бруса, 130 кв.м. Общая пло-
щадь участка 5 соток, надворные по-
стройки, централизованное газо-
снабжение. Цена 8.500.000 руб. Тел.
8-950-553-70-47, Наталья.
n Жилой дом в районе Повар-

ни, 2 комнаты + кухня, новая баня,
земельный участок 13 соток. Тел. 8-
905-806-22-24.
n Дом в Сысерти, 80 кв.м., со

всеми коммуникациями, 3 комнаты
+ большая кухня, баня, гараж, на
участке 6 соток. Тел. 8-906-802-87-
87.
n Дом п/б в п. Бобровский (35

км. от Екатеринбурга), уютное мес-
то, очень ухоженный дом и участок
20 соток с насаждениями, баня, над-
ворные постройки, теплицы, сква-
жина, газ. Документы готовы. Цена
2.300.000 руб. Тел. 8-950-553-70-47.
n Дом в Сысерти, 30 кв.м., 10

соток земли, тихий центр, широкая
улица. ИЛИ МЕНЯЮ на 1-комнат-
ную квартиру. Цена 1.800.000 руб.
Тел. 8-912-28-96-210.
n Дом в центре Сысерти, 80

кв.м., высокие потолки,  все ком-
муникации, 11 соток земли. Цена 4
млн. руб. Тел. 8-912-28-96-210.
n Бревенчатый дом в Сысерти,

2 комнаты + кухня, участок 10 со-
ток. Все в собственности. За разум-
ную цену. Тел. 6-07-38, вечером.
n Дом под снос в центре Сы-

серти, новая баня 5х6, беседка, уча-
сток 8 соток, разработан, граничит
с проулком. . Тел. 8-912-61-31-021.
n Дом из пеноблока (недо-

строй) в п. Бобровский, 18 соток в
собственности, газ, электричество,
вода, баня, гараж. Цена 3 млн. 100
тыс. руб. Тел. 8-912-620-17-60.
n Дом, 35 кв.м., 10 соток, газ,

недалеко пруд. Цена 1.900.000 руб.
Тел. 8-909-700-79-56.
n Дом в центре, бревно, 45 кв.м.,

10 соток, газ, вода, 2 комнаты + кух-
ня. Тел. 8-909-700-79-56.
n Дом по пер. Горняков, 45 кв.м.,

6 соток, 3 комнаты, кухня. Цена
2.200.000 руб. Тел. 8-909-700-79-56.
n Жилой дом в Сысерти по ул.

Белинского, 7. Тел. 6-75-14.
n Дом в центре Сысерти, 30

кв.м., электричество, газ рядом,
летний водопровод, 8 соток земли,
в собственности. Цена 1,8 млн. руб.
Тел. 8-909-024-31-84.
n Дом в Сысерти, 8 соток в соб-

ственности, скважина, газ  подве-
ден к дому. Или поменяю на благо-
устроенное жилье. Тел. 8-906-801-
09-03, 7-09-99.
n Небольшой газифицирован-

ный дом в центре Сысерти, неда-
леко лес, река. Или меняю на квар-
тиру. Агентствам не беспокоить.
Тел. 6-00-94.
n Жилой дом в центре Сысер-

ти, площадь 30 кв.м., 8 соток земли.
Документы готовы. Тел. 8-909-017-
62-33, 8-961-768-09-28.
n Благоустроенный дом в п.

Двуреченск, 3 комнаты, кухня, 9
соток земли. Или меняю на жилье в
Сысерти. Рассмотрю все варианты.
Тел. 8-906-812-11-60.
n Дом на берегу пруда, земель-

ный участок 9,5 соток, все комму-
никации. Возможность расширения
земельного участка. Тел. 8-912-221-
27-90.
n Дом в Сысерти по ул. Ст. Рази-

на, 190 кв.м., все коммуникации, зе-
мельный участок 14 соток, баня,
гараж. Тел. 8-912-243-08-31.
n Жилой бревенчатый дом, 45

кв.м., газ, вода, 7 соток, гараж, баня.

Тел. 8-909-700-79-56.
n Жилой дом в Сысерти, 60

кв.м., электричество, газ, вода,
баня, земельный участок 7,5 соток.
Тел. 8-912-613-10-61.
n Дом в Сысерти, 90 кв.м., газ,

вода в доме (скважина), гараж, 6,5
соток земли. Тел. 8-905-804-68-06.
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